
店舗控え ご注文日 お客様控え

お支払い

　当日　・　代済（　　月　　日）

　12/30　・　12/31

信夫山迎賓館　和食くろ沢

＊ご注文書＊
ご注文日

お名前

個数

様
太
枠
の
み
ご
記
入
く
だ
さ
い

12/30　・　12/31
ご来店日

　11時～14時・17時～20時

ご来店日

ご注文ありがとうございます　024-573-6177

ご不明な点は下記までお問い合わせください

ご連絡先

　お支払い

　月　　日　月　　日

11時～14時・17時～20時 　　当日・代済（　　月　　日）

様

個

お名前

個数

受付担当

個

別途消費税8%を頂戴いたします

配達はし

福島信夫山迎賓館 和食くろ沢

024-573-6177

三段重 30，000円
配達は承っておりません
12/30・12/31の営業時間内に当店までお越しくださいませ


